2

Р Е Ш Е Н И Е
Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края

27 сентября 2022 года

г. Ипатово

№ 7
Об утверждении председателей и заместителей председателя комитетов Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края второго созыва
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 27 сентября 2022 года № 6 «Об утверждении состава комитетов Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края второго созыва», протокола об избрании председателей и заместителей председателей комитетов от 27 сентября 2022 года № 1 комитета Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края по местному самоуправлению, контролю за деятельностью органов и должностных лиц местного самоуправления, по защите прав граждан, охране общественного порядка и безопасности, казачеству и общественным объединениям, протокола № 1 от 27 сентября 2022 года комитета Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края по экономике, бюджету, налогам, финансово-кредитной политике и муниципальной собственности, протокола № 1 от 27 сентября 2022 года комитета по социальным вопросам, вопросам образования, науки, культуры и спорта, молодёжной политике, средствам массовой информации, протокола № 1 от 27 сентября 2022 года комитета Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края по аграрной политике, земельным отношениям, природопользованию и экологии, протокола № 1 от 27 сентября 2022 года комитета Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края по вопросам архитектуры, строительства, промышленности, энергетики, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, связи и торговли,
Дума Ипатовского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Утвердить:
1.1. В комитете Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края по местному самоуправлению, контролю за деятельностью органов и должностных лиц местного самоуправления, по защите прав граждан, охране общественного порядка и безопасности, казачеству и общественным объединениям:
1.1.1 Звягинцева Павла Викторовича, депутата Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края, председателем комитета.

1.1.2. Герасименко Владимира Васильевича, депутата Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края, заместителем председателя комитета.

1.2. В комитете Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края по экономике, бюджету, налогам, финансово-кредитной политике и муниципальной собственности:

1.2.1. Ключка Алексея Васильевича, депутата Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края, председателем комитета.

1.2.2. Балаба Людмилу Константиновну, депутата Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края, заместителем председателя комитета.

1.3. В комитете Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края по социальным вопросам, вопросам образования, науки, культуры и спорта, молодёжной политике, средствам массовой информации:
1.3.1. Корост Анатолия Георгиевича, депутата Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края, председателем комитета.
1.3.2. Макарову Елену Владимировну, депутата Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края, заместителем председателя комитета.
1.4. В комитете Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края по аграрной политике, земельным отношениям, природопользованию и экологии:
1.4.1. Сердюкова Игоря Геннадиевича, депутата Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края, председателем комитета.

1.4.2. Вильгоцкого Александра Николаевича, депутата Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края, заместителем председателя комитета.
1.5. В комитете Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края по вопросам архитектуры, строительства, промышленности, энергетики, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, связи и торговли:
1.5.1. Жадик Сергея Николаевича, депутата Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края, председателем комитета.
1.5.2. Кобозева Сергея Николаевича, депутата Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края, заместителем председателя комитета.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы
Ипатовского городского округа

Ставропольского края

Г.Д. Плескач